
PUNTAJE CALIFICACIÓN

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

GARCIA CAJAS, DARLY MARIEL

CHÁVEZ DE LA CRUZ, FANY LIZBETH

DIAZ ZAVALAGA, FRANCO YOSUE

BRICEÑO VILLANUEVA, LUIS FELIPE

GUZMÁN PÉREZ EDUARDO ANTONIO

(*) No se presentaron en la hora indicada para la verificación de identidad

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

DESIERTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1

CONVOCATORIA CAS N° 024-2025-ANA

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ESPECIALISTA LEGAL EN RECURSOS HUMANOS

ETAPA CON PUNTAJE

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

2

3

4

5


